—1—

组委会字„2024‟6 号

关于公布第三届山东省劳动关系协调师职业技能

竞赛决赛选手名单的通知

各参赛单位：

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——第三届山东省劳动关系协

调师职业技能竞赛自开赛以来得到了各方的积极响应和大力支持，现

竞赛复赛已经结束，综合第一批次、第二批次复赛成绩，最终有 132

名选手晋级决赛，现予以公布（详见附件）。

附件：决赛选手名单

山东省劳动关系协调师职业技能竞赛

                                  组委会办公室

2024 年 9 月 27 日

—2—

附件

决赛选手名单
（排名不分先后）

单  位 姓  名

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 刘彤彤

兖矿能源集团股份有限公司 白轩轩

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 王新明

中石化胜利石油工程有限公司 暴志娟

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 边  波

山东高速滨州发展公司 柴盼玲

山东安信制药有限公司 常凯翠

齐鲁安替制药有限公司 陈  佳

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒二厂 陈世琪

山东胜利职业学院 程海燕

枣庄矿业（集团）有限责任公司 崔天翔

青岛工学院 德邵蕊

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 丁玉珍

山东黄金冶炼有限公司 董建华

山东京博装备制造安装有限公司 房  晓

山东盛阳集团有限公司 冯秀君

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒二厂 高  尚

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 葛  琪

枣庄矿业（集团）有限责任公司 葛  涛

山东盛阳集团有限公司 耿晓晓

齐鲁制药有限公司 宫芹芹

山东高速滨州发展公司 郭  冉

山东高速聊城发展有限公司 郭佃涛

山东通汇资本投资集团有限公司 郝  贞

枣庄矿业（集团）有限责任公司 郝聪聪

东营职业学院 胡  雪

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 姬海丽

潍坊工商职业学院 贾德威

中石化胜利石油工程有限公司 贾琦锋

—3—

单  位 姓  名

中泰证券股份有限公司工会委员会 姜  宠

中石化胜利石油工程有限公司 姜华英

中石化胜利石油工程有限公司 蒋天天

中石化胜利石油工程有限公司 景  超

山东黄金冶炼有限公司 李  航

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 李  凯

山东矿机华能装备制造有限公司 李  宁

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 李  昕

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 李  琰

中石化胜利石油工程有限公司 李  艳

外企德科人力资源服务(山东）有限公司 李宝杰

山东胜利职业学院 李德超

山东能源集团西北矿业有限公司 李海龙

兖矿能源集团股份有限公司 李舒堃

青岛啤酒股份有限公司青啤四厂 李文荣

山东能源集团鲁西矿业有限公司 李雪山

外企德科人力资源服务(山东）有限公司 李玉才

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 林荣丽

国网山东省电力公司潍坊供电公司 刘  鹏

山东盛阳集团有限公司 刘  勇

东营职业学院 刘丹丹

山东高速济南发展有限公司 刘贵凯

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 刘华君

国网山东省电力公司潍坊供电公司 刘明硕

山东黄金冶炼有限公司 刘培良

枣庄矿业（集团）有限责任公司 刘守侠

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 刘勇勇

青岛啤酒（菏泽）有限公司 刘有强

国网山东省电力公司潍坊供电公司 刘志祥

中石化胜利石油工程有限公司 卢四娟

山东能源集团鲁西矿业有限公司 鲁  函

齐鲁动物保健品有限公司 吕  娟

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 吕卓娜

—4—

单  位 姓  名

山东高速泰安发展有限公司 马  莹

山东京博物流股份有限公司 马宏艳

山东矿机华能装备制造有限公司 孟  静

山东胜利职业学院 孟春芳

中国重型汽车集团有限公司 孟姿良

山东黄金冶炼有限公司 裴  浩

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 祁  英

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 秦天昊

枣庄矿业（集团）有限责任公司 任  翔

中石化胜利石油工程有限公司 尚凡强

山东公路技师学院 邵小青

福安药业集团烟台只楚药业有限公司 申  军

齐鲁安替制药有限公司 宋  真

青岛啤酒（潍坊）有限公司 宋贝贝

齐鲁制药集团有限公司 苏子洛

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 孙  昊

山东黄金电力有限公司 孙建华

福安药业集团烟台只楚药业有限公司 孙若男

齐鲁安替制药有限公司 孙元元

山东高速滨州发展有限公司 邰正然

山东公路技师学院 汤晓岳

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 唐倩雯

兖矿能源集团股份有限公司 王  辉

中泰证券股份有限公司工会委员会 王  帅

济南城建集团有限公司 王  玄

青岛啤酒(荣成)有限公司 王爱华

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 王爱新

中泰证券股份有限公司工会委员会 王德凤

中泰证券股份有限公司工会委员会 王芳珺

枣庄矿业（集团）有限责任公司 王国庆

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 王凯雯

青岛啤酒（潍坊）有限公司 王丽媛

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 王林菲

—5—

单  位 姓  名

山东高速淄博发展有限公司 王庆江

兖矿能源集团股份有限公司 王世豪

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 王文超

山东京博农化科技股份有限公司 王艳艳

福安药业集团烟台只楚药业有限公司 吴红艳

中石化胜利石油工程有限公司 武维悦

山东高速滨州发展公司 谢  蕾

山东能源电力集团本溪鑫暾生物能源有限公司 谢  欣

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 邢江艺

中泰证券股份有限公司工会委员会 徐  超

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 徐海龙

东营职业学院 徐雯雯

中石化胜利石油工程有限公司 徐长伦

兖矿能源集团股份有限公司 许亮亮

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 颜  松

山东矿机华能装备制造有限公司 杨  琼

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 杨洪艳

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 杨宁宁

潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 杨秀华

齐鲁制药集团有限公司 尹  鹄

山东胜利职业学院 袁海萍

山东汇丰石化集团有限公司 袁先庆

山东汇丰石化集团有限公司 张  迪

山东汇丰石化集团有限公司 张  敏

国网山东省电力公司潍坊供电公司 张  融

枣庄矿业（集团）有限责任公司 张  益

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 张碧瑶

长城奥扬（青岛）新能源有限公司 张海波

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 张家辉

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 张维一

山东安信制药有限公司 赵  捷

中石化胜利石油工程有限公司 赵  勇

山东黄金电力有限公司 赵丽涵

—6—

单  位 姓  名

齐鲁制药有限公司 赵婷婷

中国石油化工集团有限公司胜利石油管理局有限公司 赵志刚

福安药业集团烟台只楚药业有限公司 周英楠

国网山东省电力公司潍坊供电公司 禚  笑